

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

IČO: 00254657

Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát

Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5

IČO: 12493031

Veřejná zakázka: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 – zateplení budovy

Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel dne **12. 12. 2022** níže uvedené dotazy k zadávacím podmínkám. Tímto v souladu s **§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek**, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1	<i>V projektové dokumentaci je ve výkrese D.1.6 uvedena D+M oplocení, toto ale není obsaženo ve výkazu výměr.</i>
Odpověď na dotaz č. 1	Doplněno do výkazu výměr – položka č. 85.
Dotaz č. 2	<i>Dále jsou v na objektu instalovány mříže a v podloubích brány, tyto nebudou demontovány při provádění prací? Na špaletách nebude možné aplikovat tenkovrstvou omítku v patřičné kvalitě</i>
Odpověď na dotaz č. 2	Kolem mříží by měl být dostatečný prostor pro provedení zateplení ostění a nadpraží včetně finální úpravy tenkovrstvou omítkou.
Dotaz č. 3	<i>Tyto kovářské prvky jsou zrezlé, nikde není uvedeno jejich odrezivění, případně broušení.</i>
Odpověď na dotaz č. 3	Do výkazu výměr doplněno odrezivění položka č. 121.
Dotaz č. 4	<i>V rozpočtu jsou uvedeny budky pro rorýse, nicméně z projektu není možné přesně identifikovat umístění a provedení.</i>
Odpověď na dotaz č. 4	Možné umístění hnízdiště Rorýse bylo vytipováno ve dvorní části na východní fasádě v úrovni 3. a 4. NP (dvě dutiny v obvodové stěně). Bude se jednat o plastové hnízdo s krycí mřížkou.
Dotaz č. 5	<i>Okapové svody jsou zapravené ve stávající římse, do které se nezasahuje, jaké má být provedení nových svodů, respektive jak má probíhat demontáž starých svodů?</i>
Odpověď na dotaz č. 5	Nové svody budou kopírovat tvar římsy.

Dotaz č. 6	<i>Pouliční osvětlení na východní straně je velmi blízko fasády, bude zde možné provést navrhovaná stavební opatření? Nebude požadavek na zachování funkce, respektive provizorní přenesení osvětlení?</i>
Odpověď na dotaz č. 6	Pouliční osvětlení je v dostatečné vzdálenosti od fasády.
Dotaz č. 7	<i>Tento samý dotaz směřuje také k dopravní značce, která je taktéž na východní straně.</i>
Odpověď na dotaz č. 7	Dopravní značka bude přemístěna na stěnu školy pomocí konzoly. Doplněno do Výkazu výměr položka č. 68, 69, 70, 88.
Dotaz č. 8	<i>U objektu školy je stávající přechod a dojde k zabránění chodníku, nebude požadavek na DIO, zachování průchodnosti lešení (podchozí rámy), zřízení provizorního přechodu a oklonění pěších na druhý chodník apod.?</i>
Odpověď na dotaz č. 8	DIO bude zpracováno zhotovitelem stavby dle jeho prostorového uspořádání staveniště. Zpracování DIO by mělo být součástí nabídkové ceny zhotovitele. Ve Výkazu výměr zahrnuje položka č. 2 vedlejších rozpočtových nákladů. Pro upřesnění doplněn popis položky.
Vysvětlení ze strany zadavatele	Z důvodu úpravy výše vedených položek byly upraveny i položky přesunů hmot. Jedná se o položky č. 94, 95, 96, 97, 98.

II. ÚPRAVA SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 provedl úpravu přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídek - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. V tomto dokumentu jsou zapracovány všechny změny provedené v rámci této dodatečné informace.

Upravená příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek označená jako „5. Příloha č. 5 Výzvy_Soupis_verze_15.12.2022“ byla dne 15.12.2022 zveřejněna na profilu zadavatele.

Dodavatele jsou pro zpracování nabídek povinni použít výhradě tuto opravenou přílohu č. 5 Výzvy k podání nabídek označenou jako „5. Příloha č. 5 Výzvy_Soupis_verze_15.12.2022“.

S ohledem na skutečnost, že si to povaha změny nevyžaduje, zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

V Praze dne viz el. podpis

**JUDr. Vladimír Tögel, advokát
smluvní zástupce zadavatele**

Příloha: 5. Příloha č. 5 Výzvy_Soupis_verze_15.12.2022